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PROVA FINALE 
III PERIODO II APPELLO 2017 LAUREE TRIENNALI  

 

   COMMISSIONE    

CDS LAUREANDI MATRICOLA RELATORE SECONDO RELATORE DATA ORA LUOGO 

SF1334 ASTOLFI SILVIA 1050228 SPANO IVANO MOSCONI  GIUSEPPE 04/12/2017 10.00 SALA SPECCHI VIA 
CESAROTTI12 

SF1333 FONTANIVE ARIANNA 1095148 PASQUALETTO 
ELENA 

VIANELLO RICCARDO 04/12/2017 14.00 STUDIO DOCENTE 
RELATORE 

SF1334 COSTA YLENIA 1095751 BONANNO 
EMILIANA 

AQUARIO DEBORA 04/12/2017 11.00 STUDIO DOCENTE 
RELATORE 

SF1334 MODA ELENA 1094767 BONANNO 
EMILIANA 

AQUARIO DEBORA 04/12/2017 11.20 STUDIO DOCENTE 
RELATORE 

SF1334 RAVAIOLI RAFFAELLA 1016441 BONANNO 
EMILIANA 

AQUARIO DEBORA 04/12/2017 11.40 STUDIO DOCENTE 
RELATORE 

SF1334 SENNO SAMANTHA 1103029 MERLO 
GIORDANA 

CALLEGARI CARLA 04/12/2017 16.00 STUDIO DOCENTE 
RELATORE 

SF1334 CIELO IRENE 1096417 MERLO 
GIORDANA 

CALLEGARI CARLA 04/12/2017 16.20 STUDIO DOCENTE 
RELATORE 

SF1334 ROBBI FEDERICA 1096289 MERLO 
GIORDANA 

CALLEGARI CARLA 04/12/2017 16.40 STUDIO DOCENTE 
RELATORE 

SF1333 GAZZOLA CARLOTTA 1033573 ZAGO GIUSEPPE CALLEGARI CARLA 04/12/2017 14.30 STUDIO PROF. ZAGO 

SF1334 PERARI ELISA 1095844 ZAGO GIUSEPPE CALLEGARI CARLA 04/12/2017 14.50 STUDIO PROF. ZAGO 

SF1334 CARGNO FRANCESCA 1098805 ZAGO GIUSEPPE CALLEGARI CARLA 04/12/2017 15.10 STUDIO PROF. ZAGO 

SF1334 COMPAGNIN CHIARA 
KSENIA 

1096051 ZAGO GIUSEPPE CALLEGARI CARLA 04/12/2017 15.30 STUDIO PROF. ZAGO 

SF1334 CARRARO ELEONORA 1091857 BERTONCIN 
MARINA 

PASE ANDREA 04/12/2017 14.30 STUDIO PROF.SSA 
BERTONCIN-VIA DEL 
SANTO, 26 

SF1334 STIZ SAMJRA 1102655 BERTONCIN 
MARINA 

PASE ANDREA 04/12/2017 14.50 STUDIO PROF.SSA 
BERTONCIN-VIA DEL 
SANTO, 26 

SF1334 COSTANTINI REBECCA 1095506 ANTONELLO 
DANIELA 

DANIELA LUCANGELI 04/12/2017 12.15 STUDIO PROF.SSA 
LUCANGELI 

SF1334 SALMASO 
FRANCESCA 

1095832 GRIGENTI FABIO CESARO ALESSANDRA 05/12/2017 13.15 AULA PRESIDENZA 
CUR ROVIGO 

SF1334 CASTRICINI SARA 1096260 GRIGENTI FABIO CESARO ALESSANDRA 05/12/2017 13.35 AULA PRESIDENZA 
CUR ROVIGO 

SF1334 GHELLER ALISON 1096183 BULDINI BARBARA GINEVRA MARIA 
CRISTINA 

05/12/2017 11.00 STUDIO DOCENTI CUR 
ROVIGO 

SF1334 STAN IULIANA 
MADALINA 

1095755 GINEVRA MARIA 
CRISTINA 
CORR.ZANON 
STEFANO 

BULDINI BARBARA 05/12/2017 11.20 STUDIO DOCENTI CUR 
ROVIGO 

SF1334 CREPALDI GIULIA 1102603 MILAN GIUSEPPE BENETTON MIRCA 05/12/2017 09.00 STUDIO PROF.MILAN 

SF1334 GHENO SELENA 1094813 MILAN GIUSEPPE BENETTON MIRCA 05/12/2017 09.20 STUDIO PROF.MILAN 

SF1334 ZANCHETTO CHIARA 1095076 MILAN GIUSEPPE BENETTON MIRCA 05/12/2017 09.40 STUDIO PROF.MILAN 

SF1334 RUBIN ANNA CHIARA 1095648 MILAN GIUSEPPE BENETTON MIRCA 05/12/2017 10.00 STUDIO PROF.MILAN 

SF1334 MAGONARA 
ALESSANDRA 

1096362 MILAN GIUSEPPE BENETTON MIRCA 05/12/2017 10.20 STUDIO PROF.MILAN 

SF1334 TEZZON CRISTINA 613670 MILAN GIUSEPPE BENETTON MIRCA 05/12/2017 10.40 STUDIO PROF.MILAN 

SF1334 CAPPELLO ALESSIA 1101406 BENETTON MIRCA MILAN GIUSEPPE 05/12/2017 11.00 STUDIO PROF.MILAN 

SF1334 VITALE ASSUNTA 1103004 BENETTON MIRCA MILAN GIUSEPPE 05/12/2017 11.20 STUDIO PROF.MILAN 

SF1333 PEDOL ALESSIA 1102945 FALCO 
ALESSANDRA 

DE CARLO NICOLA A.  05/12/2017 11.30 STUDIO PROF.SSA 
FALCO VIA VENEZIA 
14 V PIANO N. 005 

SF1333 LOCOCO AURELIO 1097575 FALCO 
ALESSANDRA 

DE CARLO NICOLA A.  05/12/2017 11.50 STUDIO PROF.SSA 
FALCO VIA VENEZIA 
14 V PIANO N. 005 

SF1333 D'ACO ALESSIO 1070242 GILARDI ROBERTO MICHELI GIUSEPPE 06/12/2017 09.30 STUDIO DOCENTE- 
PALAZZO DEL 
CAPITANIO 

SF1333 FEDELE LUDOVICA 1095830 RAMETTA 
GAETANO 

GRIGENTI FABIO 06/12/2017 10.30 STUDIO DOCENTE- 
PALAZZO DEL 
CAPITANIO 
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SF1333 LUCATO LAURA 1095068 RAMETTA 
GAETANO 

GRIGENTI FABIO 06/12/2017 10.50 STUDIO DOCENTE- 
PALAZZO DEL 
CAPITANIO 

SF1334 DE BLASI ELEONORA 1053796 RANDI ELENA DEGLI ESPOSTI PAOLA 06/12/2017 14.00 STUDIO DOCENTE 
RELATORE 

SF1334 CAZZOLLI BARBARA 1092020 SCHIAVINATO 
VALENTINA 

COTTONE PAOLO 06/12/2017 10.00 STUDIO PROF. 
COTTONE 

SF1334 BOSI ISABELLA 1102996 SCHIAVINATO 
VALENTINA 

COTTONE PAOLO 06/12/2017 10.20 STUDIO PROF. 
COTTONE 

SF1333 BAGLIVO ELISABETTA 1033632 MILAN GIUSEPPE MILANI PAOLA 06/12/2017 17.00 STUDIO PROF. MILAN 

SF1334 FELTRACCO LIA 1049427 MILAN GIUSEPPE MILANI PAOLA 06/12/2017 17.20 STUDIO PROF. MILAN 

SF1334 SONCIN ELISABETTA 1056022 MILAN GIUSEPPE MILANI PAOLA 06/12/2017 17.40 STUDIO PROF. MILAN 

SF1331 MALACRINO' MARIA 
CONSOLATA 

443243 MILANI PAOLA MILAN GIUSEPPE 06/12/2017 18.00 STUDIO PROF. MILAN 

SF1334 CONTE ALESSIA 1008949 MILANI PAOLA MILAN GIUSEPPE 06/12/2017 18.20 STUDIO PROF. MILAN 

SF1333 MADDALOSSO LUCA 1095850 GALLO DONATO PANCIERA VALTER 06/12/2017 11.30 STUDIO PROF. 
PANCIERA 

SF1334 PACCAGNELLA 
VALENTINA 

1096065 STEFANO SCARPA 
CORR.NICOLI 
ALBERTO MARIA 

GRIGENTI FABIO 06/12/2017 11.15 STUDIO 
PROF.GRIGENTI 
PIAZZA CAPITANIATO 
3 I PIANO 

SF1333 FUSS SARA 1099340 ARNALDI SIMONE 
CORR.BIMBI 
FRANCA 

GRIGENTI FABIO 06/12/2017 11.30 STUDIO 
PROF.GRIGENTI 
PIAZZA CAPITANIATO 
3 I PIANO 

SF1333 CECALA PAOLO 1055552 ANNIBALETTO 
STEFANO 

BIASIN CHIARA 06/12/2017 14.00 STUDIO PROF.SSA 
BIASIN 

SF1333 TREVISAN GIUDITTA 1096386 BIASIN CHIARA ANNIBALETTO STEFANO 06/12/2017 14.20 STUDIO PROF.SSA 
BIASIN 

SF1333 TREVISAN DEBORA 1096387 BIASIN CHIARA ANNIBALETTO STEFANO 06/12/2017 14.40 STUDIO PROF.SSA 
BIASIN 

SF1333 BUSOLO VALENTINA 1121067 BIASIN CHIARA ANNIBALETTO STEFANO 06/12/2017 15.00 STUDIO PROF.SSA 
BIASIN 

SF1333 BORTOLATO 
VANESSA 

1095562 SCRIMIN SARA MOSCARDINO 
UGHETTA 

06/12/2017 09.00 STUDIO PROF.SSA 
SCRIMIN III PIANO 
DPSS VIA VENEZIA,8 

SF1334 PASTORE LETIZIA 1095359 RESTIGLIAN 
EMILIA 

SERBATI ANNA 06/12/2017 14.30 STUDIO PROF.SSA 
RESTIGLIAN 

SF1298 ROSSI SARAH 503044 SERBATI ANNA RESTIGLIAN EMILIA 06/12/2017 14.50 STUDIO PROF.SSA 
RESTIGLIAN 

SF1333 PILOTTO SILVIA 1049080 SERBATI ANNA RESTIGLIAN EMILIA 06/12/2017 15.10 STUDIO PROF.SSA 
RESTIGLIAN 

SF1331 POZZATI MIRIANA 1009877 AGOSTINETTO 
LUCA 

MILAN GIUSEPPE 06/12/2017 14.00 STUDIO 
PROFF.AGOSTINETTO-
MILAN 

SF1334 PERDICHIZZI 
MARTINA 

1095074 AGOSTINETTO 
LUCA 

MILAN GIUSEPPE 06/12/2017 14.20 STUDIO 
PROFF.AGOSTINETTO-
MILAN 

SF1334 GIACOMINI VALERIA 1070735 AGOSTINETTO 
LUCA 

MILAN GIUSEPPE 06/12/2017 14.40 STUDIO 
PROFF.AGOSTINETTO-
MILAN 

SF1334 SCOLARO ELEONORA 1095774 AGOSTINETTO 
LUCA 

MILAN GIUSEPPE 06/12/2017 15.00 STUDIO 
PROFF.AGOSTINETTO-
MILAN 

SF1334 BARINA MARIA 
VITTORIA 

1095982 AGOSTINETTO 
LUCA 

MILAN GIUSEPPE 06/12/2017 15.20 STUDIO 
PROFF.AGOSTINETTO-
MILAN 

SF1331 PASINI LAURA 1055356 TOFFANO 
EMANUELA 
CORR.LOMBELLO 
DONATELLA 

ZANATO ORIETTA 06/12/2017 11.30 STUDIO 
PROFF.TOFFANO-
ZANATO 

SF1331 ANDREETTO 
DONATELLA 

1009784 TOFFANO 
EMANUELA 
CORR.LOMBELLO 
DONATELLA 

ZANATO ORIETTA 06/12/2017 11.50 STUDIO 
PROFF.TOFFANO-
ZANATO 

SF1331 ELENA FABIANA 619850 ZANATO ORIETTA TOFFANO EMANUELA 06/12/2017 12.10 STUDIO 
PROFF.TOFFANO-
ZANATO 

SF1333 MORO MELISSA 1099343 ZANATO ORIETTA TOFFANO EMANUELA 06/12/2017 12.30 STUDIO 
PROFF.TOFFANO-
ZANATO 
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SF1334 VERONESE CHIARA 1096272 ZANATO ORIETTA TOFFANO EMANUELA 06/12/2017 12.50 STUDIO 
PROFF.TOFFANO-
ZANATO 

SF1333 ROCCA GIULIA 1095233 BIASUTTI MICHELE TOFFANO EMANUELA 06/12/2017  14.00 STUDIO 
PROFF.TOFFANO-
ZANATO 

SF1333 SPILLER LETIZIA 1096017 BIASUTTI MICHELE TOFFANO EMANUELA 06/12/2017  14.20 STUDIO 
PROFF.TOFFANO-
ZANATO 

SF1333 PALIOTTO LISA 1070016 BIASUTTI MICHELE TOFFANO EMANUELA 06/12/2017  14.40 STUDIO 
PROFF.TOFFANO-
ZANATO 

SF1334 NARDI CHIARA 1095796 PETRUCCO 
CORRADO 

RESTIGLIAN EMILIA 07/12/2017 12.30 CUR-ROVIGO 

SF1334 CAGNATO MELISSA 1098935 PETRUCCO 
CORRADO 

RESTIGLIAN EMILIA 07/12/2017 12.50 CUR-ROVIGO 

SF1334 GOMIERO ELENA 1096148 MOSCONI 
GIUSEPPE 

MANTOVAN CLAUDIA 07/12/2017 12.00 SALA SPECCHI-VIA 
CESAROTTI, 12 

SF1334 PIOTTO FRANCESCA 1102103 MOSCONI 
GIUSEPPE 

MANTOVAN CLAUDIA 07/12/2017 12.20 SALA SPECCHI-VIA 
CESAROTTI, 12 

SF1334 ZAMPIERON ALESSIA 1096398 MOSCONI 
GIUSEPPE 

MANTOVAN CLAUDIA 07/12/2017 12.40 SALA SPECCHI-VIA 
CESAROTTI, 12 

SF1333 BIASIOLO ELEONORA 1053244 AQUARIO DEBORA GHEDIN ELISABETTA 07/12/2017 09.30 STUDIO AQUARIO-
GHEDIN-VISENTIN 

SF1333 NEGRU ALINA 
FLORINA 

1070472 AQUARIO DEBORA GHEDIN ELISABETTA 07/12/2017 09.50 STUDIO AQUARIO-
GHEDIN-VISENTIN 

SF1333 GIANNONE 
CARMELINA 

1072118 AQUARIO DEBORA GHEDIN ELISABETTA 07/12/2017 10.10 STUDIO AQUARIO-
GHEDIN-VISENTIN 

SF1333 COMINELLI NICOLE 1097495 GHEDIN 
ELISABETTA 

AQUARIO DEBORA 07/12/2017 10.30 STUDIO AQUARIO-
GHEDIN-VISENTIN 

SF1333 GAETANI ILENIA 1096251 GHEDIN 
ELISABETTA 

AQUARIO DEBORA 07/12/2017 10.50 STUDIO AQUARIO-
GHEDIN-VISENTIN 

SF1333 ZOCCARATO MAICA 1099072 GHEDIN 
ELISABETTA 

AQUARIO DEBORA 07/12/2017 11.10 STUDIO AQUARIO-
GHEDIN-VISENTIN 

SF1333 POMARO VERONICA 1102936 GHEDIN 
ELISABETTA 

AQUARIO DEBORA 07/12/2017 11.30 STUDIO AQUARIO-
GHEDIN-VISENTIN 

SF1333 SCORSIN 
MARIACHIARA 

1096406 CARRETTI 
BARBARA 

CANOVA LUIGINA 07/12/2017 14.30 STUDIO PROF.SSA 
FALVO - VIA 
VENEZIA,14 V PIANO 

SF1333 DE BELLIS CARLOTTA 1095443 CARRETTI 
BARBARA 

CANOVA LUIGINA 07/12/2017 14.50 STUDIO PROF.SSA 
FALVO - VIA 
VENEZIA,14 V PIANO 

SF1333 TOFFOLON CHIARA 1099337 CARRETTI 
BARBARA 

FALVO ROSSELLA 07/12/2017 15.10 STUDIO PROF.SSA 
FALVO - VIA 
VENEZIA,14 V PIANO 

SF1333 BUSATO MARTINA 1102940 FALVO ROSSELLA CARRETTI BARBARA 07/12/2017 15.30 STUDIO PROF.SSA 
FALVO - VIA 
VENEZIA,14 V PIANO 

SF1333 TIGNONSINI LAURA 1095938 FALVO ROSSELLA CARRETTI BARBARA 07/12/2017 15.50 STUDIO PROF.SSA 
FALVO - VIA 
VENEZIA,14 V PIANO 

SF1333 ASTONE ELENA 1096206 FALVO ROSSELLA CANOVA LUIGINA 07/12/2017 16.10 STUDIO PROF.SSA 
FALVO - VIA 
VENEZIA,14 V PIANO 

SF1333 CORTESE GLORIA 1070724 FALVO ROSSELLA CANOVA LUIGINA 07/12/2017 16.30 STUDIO PROF.SSA 
FALVO - VIA 
VENEZIA,14 V PIANO 

SF1333 BARISAN ALESSIA 1098790 GASPERI EMMA CESARO ALESSANDRA 07/12/2017 09.00 STUDIO PROF.SSA 
GASPERI 

SF1334 BELTRAME ANGELICA 1096241 GASPERI EMMA CESARO ALESSANDRA 07/12/2017 09.20 STUDIO PROF.SSA 
GASPERI 

SF1333 DALL'ARMELLINA 
VALERIA 

1074948 GASPERI EMMA CESARO ALESSANDRA 07/12/2017 09.40 STUDIO PROF.SSA 
GASPERI 

SF1333 MANTOVANI 
ROBERTA 

1071065 GASPERI EMMA CESARO ALESSANDRA 07/12/2017 10.00 STUDIO PROF.SSA 
GASPERI 

SF1333 MARZARO ILARIA 1071745 GASPERI EMMA CESARO ALESSANDRA 07/12/2017 10.20 STUDIO PROF.SSA 
GASPERI 

SF1334 BERIOTTO GIULIA 1098773 CESARO 
ALESSANDRA 

GASPERI EMMA 07/12/2017 10.40 STUDIO PROF.SSA 
GASPERI 

SF1334 BONOMI ILENIA 1050363 CESARO 
ALESSANDRA 

GASPERI EMMA 07/12/2017 11.00 STUDIO PROF.SSA 
GASPERI 

SF1334 BRUGIN ALICE 1071952 CESARO 
ALESSANDRA 

GASPERI EMMA 07/12/2017 11.20 STUDIO PROF.SSA 
GASPERI 
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SF1334 CANDOLINI GIULIA 
CATERINA 

1099206 CESARO 
ALESSANDRA 

GASPERI EMMA 07/12/2017 11.40 STUDIO PROF.SSA 
GASPERI 

SF1334 DAL PASTRO 
ROBERTO 

1071858 CESARO 
ALESSANDRA 

GASPERI EMMA 07/12/2017 12.00 STUDIO PROF.SSA 
GASPERI 

SF1298 CASOTTO IRENE 541609 CESARO 
ALESSANDRA 

GASPERI EMMA 07/12/2017 12.20 STUDIO PROF.SSA 
GASPERI 

SF1333 FAGGIN FLAVIA 1095334 CONTE CARMINE 
MORENO 

GASPERI EMMA 07/12/2017 13.00 STUDIO PROF.SSA 
GASPERI 

SF1333 ZOCCANTE CHIARA 1095823 SANTI MARINA ZORZI ELEONORA 07/12/2017 14.00 STUDIO PROF.SSA 
SANTI 

SF1333 BERNARDONI ELENA 1098797 SANTI MARINA ZORZI ELEONORA 07/12/2017 14.20 STUDIO PROF.SSA 
SANTI 

SF1334 BULLO ANDREA 1102215 ZORZI ELEONORA SANTI MARINA 07/12/2017 14.40 STUDIO PROF.SSA 
SANTI 

SF1334 MICHELINI JESSICA 1096378 BERGO MONICA ZAMBUSI ANGELO 12/12/2017 15.00 AULA PRESIDENZA 
CUR ROVIGO 

SF1334 SALVATO SARA 1096382 BERGO MONICA ZAMBUSI ANGELO 12/12/2017 15.20 AULA PRESIDENZA 
CUR ROVIGO 

SF1334 DE LISSANDRI DENISE 1095382 ZAMBUSI ANGELO BERGO MONICA 12/12/2017 15.40 AULA PRESIDENZA 
CUR ROVIGO 

SF1334 GRANDI ELENA 1095802 ZAMBUSI ANGELO BERGO MONICA 12/12/2017 16.00 AULA PRESIDENZA 
CUR ROVIGO 

SF1333 TUROLLA BEATRICE 1070992 MEGGIOLARO 
SILVIA 

CLERICI RENATA 12/12/2017 10.00 STUDIO PROF.SSA 
CLERICI-DIP.TO 
SCIENZE STATISTICHE 

SF1333 RICCIO ALESSANDRA 1053723 MEGGIOLARO 
SILVIA 

CLERICI RENATA 12/12/2017 10.20 STUDIO PROF.SSA 
CLERICI-DIP.TO 
SCIENZE STATISTICHE 

SF1333 BOSCOLO 
BOSCOLETTO 
BENEDETTA 

1095343 CLERICI RENATA MEGGIOLARO SILVIA 12/12/2017 10.40 STUDIO PROF.SSA 
CLERICI-DIP.TO 
SCIENZE STATISTICHE 

SF1333 MARAZZATO 
NICHOLAS 

1054941 FEDELI MONICA FRISON DANIELA 12/12/2017 14.30 STUDIO PROF.SSA 
FEDELI 

SF1333 CARNIO ELEONORA 1095337 FRISON DANIELA FEDELI MONICA 12/12/2017 14.50 STUDIO PROF.SSA 
FEDELI 

SF1333 ZEMINIAN CHIARA 1095860 FRISON DANIELA FEDELI MONICA 12/12/2017 15.10 STUDIO PROF.SSA 
FEDELI 

SF1334 CASAGRANDE NADIA 1095567 MANTOVAN 
CLAUDIA 

VIANELLO FRANCESCA 12/12/2017 14.00 STUDIO PROF.SSA 
VIANELLO 

SF1334 POZZA ANNA 1102109 MANTOVAN 
CLAUDIA 

VIANELLO FRANCESCA 12/12/2017 14.20 STUDIO PROF.SSA 
VIANELLO 

IF0326 GALLO ANTONELLA 523939 VECCHIATO 
DANIEL 

SECCO LAURA 13/12/2017 11.00 AULA LINDA 
SCATTOLIN, 
DIP.TESAF, EDIFICIO 
PRIMA STECCA 
AGRIPOLIS 

IF0326 CIROLLI MASSIMO 491335 CASTIGLIONI 
MARIA 

QUATRIDA DARIA 13/12/2017 12.00 SALA RIUNIONI, II 
PIANO SEZ. 
GEOGRAFIA-VIA DEL 
SANTO,26 

SF1301 RAMPON LUISA 370072 QUATRIDA DARIA PIOVAN SILVIA 13/12/2017 11.30 STUDIO DOCENTE 
RELATORE 

SF1333 VIANELLO ILARIA 1069518 PILONATO SILVIA PORCARELLI ANDREA 13/12/2017 11.00 STUDIO PROF. 
PORCARELLI 

SF1334 VIVIANI DANIELA 1052787 CAMPAGNARO 
MARNIE 

CALLEGARI CARLA 13/12/2017 09.00 STUDIO 
PROF.CALLEGARI 

SF1334 BORTOLETTI 
DAMIANA 

1125294 CAMPAGNARO 
MARNIE 

CALLEGARI CARLA 13/12/2017 09.20 STUDIO 
PROF.CALLEGARI 

SF1334 LIZIERO ELISA 1074778 CAMPAGNARO 
MARNIE 

CALLEGARI CARLA 13/12/2017 09.40 STUDIO 
PROF.CALLEGARI 

SF1334 FANTINATI CHIARA 1095574 CAMPAGNARO 
MARNIE 

CALLEGARI CARLA 13/12/2017 10.00 STUDIO 
PROF.CALLEGARI 

SF1333 SBARRO FEDERICA 1099159 CALLEGARI CARLA CAMPAGNARO MARNIE 13/12/2017 10.20 STUDIO 
PROF.CALLEGARI 

SF1333 STURARO ALESSIA 1098799 CALLEGARI CARLA CAMPAGNARO MARNIE 13/12/2017 10.40 STUDIO 
PROF.CALLEGARI 

SF1333 MENEGHEL MARTINA 1070194 CALLEGARI CARLA CAMPAGNARO MARNIE 13/12/2017 11.00 STUDIO 
PROF.CALLEGARI 

SF1333 BERTOTTO GIULIA 1094101 CALLEGARI CARLA CAMPAGNARO MARNIE 13/12/2017 11.20 STUDIO 
PROF.CALLEGARI 

SF1333 MARAGA ELENA 1096304 CALLEGARI CARLA CAMPAGNARO MARNIE 13/12/2017 11.40 STUDIO 
PROF.CALLEGARI 

SF1333 COCCO LISA 1095521 GRION VALENTINA SERBATI ANNA 13/12/2017 11.30 STUDIO PROF.SSA 
GRION 
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SF1333 ZORDAN ANGELICA 1080000 XODO CARLA BENETTON MIRCA 13/12/2017 09.00 STUDIO PROFF.XODO-
BENETTON 

SF1333 ROSO MARINA 1095835 XODO CARLA BENETTON MIRCA 13/12/2017 09.20 STUDIO PROFF.XODO-
BENETTON 

SF1333 MERLIN LUCREZIA 1096131 XODO CARLA BENETTON MIRCA 13/12/2017 09.40 STUDIO PROFF.XODO-
BENETTON 

SF1333 TOFFANELLO GIULIA 1095255 BENETTON MIRCA XODO CARLA 13/12/2017 10.00 STUDIO PROFF.XODO-
BENETTON 

SF1333 CELOTTO CRISTINA 1095375 BENETTON MIRCA XODO CARLA 13/12/2017 10.20 STUDIO PROFF.XODO-
BENETTON 

SF1333 PIFFER DANIELA 1095341 BENETTON MIRCA XODO CARLA 13/12/2017 10.40 STUDIO PROFF.XODO-
BENETTON 

SF1333 LORENZO LETIZIA 1095321 BENETTON MIRCA XODO CARLA 13/12/2017 11.00 STUDIO PROFF.XODO-
BENETTON 

SF1333 CONTE VERONICA 1095568 BENETTON MIRCA XODO CARLA 13/12/2017 11.20 STUDIO PROFF.XODO-
BENETTON 
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PROCLAMAZIONE LAUREE  

III PERIODO II APPELLO 2017 LAUREE TRIENNALI 

 

DATA 14/12/2017 

SEDE SALA DELLE EDICOLE, PIAZZA CAPITANIATO, ENTRATA ARCO VALLARESSO, PADOVA 

PRESIDENTE: Prof.ssa Chiara Biasin 

MEMBRI: Prof. Roberto Gilardi, Prof.ssa Emma Gasperi, Prof.ssa Silvia Mocellin, Prof.ssa Valentina Grion  

SUPPLENTI:                                
 
Prof.ssa Alessandra Falco, Prof.ssa Marzia Soavi 

  
  

  

LAUREANDI 

 

 

  

 
 
 
Ore 15.00 
 
SF1331 ANDREETTO DONATELLA 1009784 
SF1333 ASTONE ELENA 1096206 
SF1333 BAGLIVO ELISABETTA 1033632 
SF1333 BARISAN ALESSIA 1098790 
SF1333 BERNARDONI ELENA 1098797 
SF1333 BERTOTTO GIULIA 1094101 
SF1333 BIASIOLO ELEONORA 1053244 
SF1333 BORTOLATO VANESSA 1095562 
SF1333 BOSCOLO BOSCOLETTO BENEDETTA 1095343 
 
Ore 15.20 
 
SF1333 BUSATO MARTINA 1102940 
SF1333 BUSOLO VALENTINA 1121067 
SF1333 CARNIO ELEONORA 1095337 
SF1298 CASOTTO IRENE 541609 
SF1333 CECALA PAOLO 1055552 
SF1333 CELOTTO CRISTINA 1095375 
IF0326 CIROLLI MASSIMO 491335 
SF1333 COCCO LISA 1095521 
SF1333 COMINELLI NICOLE 1097495 
 
Ore 15.40 
 
SF1333 CONTE VERONICA 1095568 
SF1333 CORTESE GLORIA 1070724 
SF1333 D'ACO ALESSIO 1070242 
SF1333 DALL'ARMELLINA VALERIA 1074948 
SF1333 DE BELLIS CARLOTTA 1095443 
SF1331 ELENA FABIANA 619850 
SF1333 FAGGIN FLAVIA 1095334 
SF1333 FEDELE LUDOVICA 1095830 
SF1333 FONTANIVE ARIANNA 1095148 
 
Ore 16.00 
 
SF1333 FUSS SARA 1099340 
SF1333 GAETANI ILENIA 1096251 
IF0326 GALLO ANTONELLA 523939 
SF1333 GAZZOLA CARLOTTA 1033573 
SF1333 GIANNONE CARMELINA 1072118 
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SF1333 LOCOCO AURELIO 1097575 
SF1333 LORENZO LETIZIA 1095321 
SF1333 LUCATO LAURA 1095068 
SF1333 MADDALOSSO LUCA 1095850 
 
Ore 16.20 
 
SF1331 MALACRINO' MARIA CONSOLATA 443243 
SF1333 MANTOVANI ROBERTA 1071065 
SF1333 MARAGA ELENA 1096304 
SF1333 MARAZZATO NICHOLAS 1054941 
SF1333 MARZARO ILARIA 1071745 
SF1333 MENEGHEL MARTINA 1070194 
SF1333 MERLIN LUCREZIA 1096131 
SF1333 MORO MELISSA 1099343 
SF1333 NEGRU ALINA FLORINA 1070472 
 
Ore 16.40 
 
SF1333 PALIOTTO LISA 1070016 
SF1331 PASINI LAURA 1055356 
SF1333 PEDOL ALESSIA 1102945 
SF1333 PIFFER DANIELA 1095341 
SF1333 PILOTTO SILVIA 1049080 
SF1333 POMARO VERONICA 1102936 
SF1331 POZZATI MIRIANA 1009877 
SF1333 RICCIO ALESSANDRA 1053723 
SF1333 ROCCA GIULIA 1095233 
 
Ore 17.00 
 
SF1333 ROSO MARINA 1095835 
SF1298 ROSSI SARAH 503044 
SF1333 SBARRO FEDERICA 1099159 
SF1333 SCORSIN MARIACHIARA 1096406 
SF1333 SPILLER LETIZIA 1096017 
SF1333 STURARO ALESSIA 1098799 
SF1333 TIGNONSINI LAURA 1095938 
SF1333 TOFFANELLO GIULIA 1095255 
SF1333 TOFFOLON CHIARA 1099337 
 
Ore 17.20 
 
SF1333 TREVISAN DEBORA 1096387 
SF1333 TREVISAN GIUDITTA 1096386 
SF1333 TUROLLA BEATRICE 1070992 
SF1333 VIANELLO ILARIA 1069518 
SF1333 ZEMINIAN CHIARA 1095860 
SF1333 ZOCCANTE CHIARA 1095823 
SF1333 ZOCCARATO MAICA 1099072 
SF1333 ZORDAN ANGELICA 1080000 
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LAUREANDI SCIENZE DELL EDUCAZIONE E DELLA FORMAZIONE E CORSI DISATTIVATI SEDE DI ROVIGO - PORTA ADIGE 

SEDUTA DEL 14 DICEMBRE 2017 
 
 

SF1334 ASTOLFI SILVIA 1050228 
SF1334 BARINA MARIA VITTORIA 1095982 
SF1334 BELTRAME ANGELICA 1096241 
SF1334 BERIOTTO GIULIA 1098773 
SF1334 BONOMI ILENIA 1050363 
SF1334 BORTOLETTI DAMIANA 1125294 
SF1334 BOSI ISABELLA 1102996 
SF1334 BRUGIN ALICE 1071952 
SF1334 BULLO ANDREA 1102215 
SF1334 CAGNATO MELISSA 1098935 
SF1334 CANDOLINI GIULIA CATERINA 1099206 
SF1334 CAPPELLO ALESSIA 1101406 
SF1334 CARGNO FRANCESCA 1098805 
SF1334 CARRARO ELEONORA 1091857 
SF1334 CASAGRANDE NADIA 1095567 
SF1334 CASTRICINI SARA 1096260 
SF1334 CAZZOLLI BARBARA 1092020 
SF1334 CIELO IRENE 1096417 
SF1334 COMPAGNIN CHIARA KSENIA 1096051 
SF1334 CONTE ALESSIA 1008949 
SF1334 COSTA YLENIA 1095751 
SF1334 COSTANTINI REBECCA 1095506 
SF1334 CREPALDI GIULIA 1102603 
SF1334 DAL PASTRO ROBERTO 1071858 
SF1334 DE BLASI ELEONORA 1053796 
SF1334 DE LISSANDRI DENISE 1095382 
SF1334 FANTINATI CHIARA 1095574 
SF1334 FELTRACCO LIA 1049427 
SF1334 GHELLER ALISON 1096183 
SF1334 GHENO SELENA 1094813 
SF1334 GIACOMINI VALERIA 1070735 
SF1334 GOMIERO ELENA 1096148 
SF1334 GRANDI ELENA 1095802 
SF1334 LIZIERO ELISA 1074778 
SF1334 MAGONARA ALESSANDRA 1096362 
SF1334 MICHELINI JESSICA 1096378 
SF1334 MODA ELENA 1094767 
SF1334 NARDI CHIARA 1095796 
SF1334 PACCAGNELLA VALENTINA 1096065 
SF1334 PASTORE LETIZIA 1095359 
SF1334 PERARI ELISA 1095844 
SF1334 PERDICHIZZI MARTINA 1095074 
SF1334 PIOTTO FRANCESCA 1102103 
SF1334 POZZA ANNA 1102109 
SF1301 RAMPON LUISA 370072 
SF1334 RAVAIOLI RAFFAELLA 1016441 
SF1334 ROBBI FEDERICA 1096289 
SF1334 RUBIN ANNA CHIARA 1095648 
SF1334 SALMASO FRANCESCA 1095832 
SF1334 SALVATO SARA 1096382 
SF1334 SCOLARO ELEONORA 1095774 
SF1334 SENNO SAMANTHA 1103029 
SF1334 SONCIN ELISABETTA 1056022 
SF1334 STAN IULIANA MADALINA 1095755 
SF1334 STIZ SAMJRA 1102655 
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SF1334 TEZZON CRISTINA 613670 
SF1334 VERONESE CHIARA 1096272 
SF1334 VITALE ASSUNTA 1103004 
SF1334 VIVIANI DANIELA 1052787 
SF1334 ZAMPIERON ALESSIA 1096398 
SF1334 ZANCHETTO CHIARA 1095076 


